Wochenspeiseplan 09.03. - 13.03.2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

3,50 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

4,00 €

3 Eierkuchen 13.14EG.G1.M
gefiillt mit Roter Griitze
und VanillesoBe #13.15M

Bunter Gemiiseeintopf s
mit Schweinefleisch und
Kartoffelwiirfel *

dazu Brot ¢.61.62

Seelachsfilet paniert 45661
auf DillsoRe 13.15M

mit Kartoffelpiiree 413M
und Salatbeilage '4BE

Linseneintopf
mit Kassler 1212
und Brot 66162

Blumenkohl-Kéase-
Medaillon 13EG.G1M

mit Sauce Hollandaise
13,14,E,M

und Petersilienkartoffeln

713 kcal 2996 kj
E: 18,22 g KH: 89,10 g F: 31,09 g

285 kcal 1194 kj
E: 18,16 g KH: 43,23 g F: 2,36 g

526 kcal 2206 kj
E: 14,96 g KH: 44,20 g F: 30,35 g

455 kcal 1910 kj
E: 27,86 g KH: 64,11 g F: 5,30 g

573 kcal 2390 kj
E: 14,20 g KH: 60,28 g F: 28,59 g

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,50 €

Beefsteak '4EGc1
auf Ratatouillegemiise S
und Kartoffeln

Pasta 13.G.G1M
dazu Tomatensauce 4
und Reibekase 1315V

Putengeschnetzeltes '3Ms
mit Gemiise-Krautersofle
und Reis

2 Eier 4E

in Senfsofle 38M
dazu Kartoffeln

und Salatbeilage '“BF

Pasta 13,G,G1,M
mit Putenbolognese S
und Reibekaése 3.15M

477 keal 1969 kj
E: 22,01 gKH: 4462 gF: 21,75 ¢

767 keal 3234 kj
E: 32,63 gKH: 107,28 g F: 25,20 g

506 kcal 2136 kj
E: 28,79 g KH: 70,68 g F: 13,35 g

415 keal 1738 kj
E: 20,36 g KH: 34,84 g F: 20,85 g

752 keal 3134 kj
E: 33,53 g KH: 93,18 g F: 26,40 g

5,00 €

4,50 €

4,50 €

5,00 €

4,50 €

gekochtes Rindfleisch
mit BratensoRe

dazu Kaisergemiise '
und Kartoffeln

Currywurst 4121588

in typischer Currysofe BS
mit Kartoffelspalten 415
und Salatbeilage '4BE

Couscous-Gemiise-
Tortchen &6 mit
mediterranem Grillgemiise

in TomatensoRe # m

Pasta 13,G,G1,M
mit Gulasch vom Schwein
»Jager-Art‘8

Rostbratwurst 1288
mit Bratensofle
dazu Sauerkraut 25
und Kartoffeln

359 kcal 1506 kj
E: 13,45 g KH: 39,87 g F: 14,71 g

961 kcal 4036 kj
E: 19,19 g KH: 80,26 g F: 60,79 g

490 kcal 2056 Kj
E: 13,70 gKH: 71,20 g F: 14,25¢g

754 kcal 3184 kj
E: 35,08 g KH: 104,43 g F: 29,60 g

780 keal 3255 kj
E: 19,86 g KH: 50,47 g F: 53,25 g

Gastzuschlag » 1,00 € pro Gericht

Alle Preise enthalten die gesetzlich giiltige Mehrwertsteuer. Falls Sie Fragen zu Allergenen oder den Zusatzstoffen haben, gibt Ilhnen unser Personal gern
Auskunft. Die Niahrwertangaben sind pro Portion hinterlegt. Anderungen im Speiseplan bleiben vorbehalten.




